
Zarządzenie Nr 211/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 02 grudnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     74 860,48 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                             24 561,13 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      1 600,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                     10 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                  646,78 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           678,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                    10 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę                       6 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           748,82 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę             125,75 zł

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                     20 000,00 zł

( w ramach funduszu ochrony środowiska) 

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             74 860,48 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                    24 561,13 zł



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               1 600,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      1 324,78 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             10 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             10 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                         500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  874,57 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               6 000,00 zł

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                     20 000,00 zł

( w ramach funduszu ochrony środowiska) 

          § 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-12-22T09:43:05+0000




